
 

 

UCHWAŁA NR II/16/24 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVX/765/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2023 r. z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Suchy Las 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 351 348,00 zł do kwoty 248 554 123,50 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 34 848,00 zł do kwoty 216 502 096,98 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 316 500,00 zł do kwoty 32 052 026,52 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 944 145,36 zł do kwoty 298 910 009,43 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54 787,36 zł do kwoty 194 293 172,01 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 889 358,00 zł do kwoty 104 616 837,42 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w § 5 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy o kwotę 96 500,00 zł do kwoty 

50 481 151,67, w tym: 

- Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 80 000 zł, 

-  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 16 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu Gminy Suchy Las wynosi 50 355 885,93 zł 

i zostanie pokryty przez przychody budżetu Gminy Suchy Las, które wynoszą 62 230 433,43 zł. Składają się na 

nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 941 812,36 zł, 

przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 50 000 000,00 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 9 596 251,88 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 692 369,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 5556



2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Rozchody wynoszą 11 874 547,50 zł. Składają się na nie: wykup 

innych papierów wartościowych w kwocie 10 151 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1 723 547,50 zł. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Pągowska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5556


		2024-06-13T11:17:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




